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Hei, sendte denne til Nora K. Hansen som jeg har vært i kontakt med tidligere, men fikk 
feilmelding på epost. Sender derfor til denne eposten:   

Det er fra Norske Historiske Spel her. Vi var på kuljurvernkonferansen i høst og ser at vi 
kunne tenke oss å søke hovedmedlemsskap hos dere. Fikk en epost av dere i februar, 
men rakk ikke å søke til fristen 15. mars.  Så da blir det å søke fra og med neste år. Men 
da har dere ihvertfall søknaden.  

1. OM OSS  

 NHS er en paraplyorganisasjon for 72 spel og friluftsteater i Norge. Noen spiller hvert år, 
og andre har annethvert år. Tilsammen har vi årlig en publikumsoppslutning på nær 
200.000 publikummere og samler nær 20.000 deltakere. Blant våre medlemmer er f.eks 
både Stiklestadspelet og Elden på Røros. Vi arbeider for å styrke rammebetingelsene og 
øke forståelsen for betydningen av spilenes årlige verdiskapning i samfunnet.  Vi søker å 
bygge nettverk og øke dialog mellom spelene og med relevante instanser i oYentlig og 
privat sektor. Fra før er vi medlem i Frivillighet Norge og Studieforbundet Kultur og 
Tradisjon. Vi er også tilknyttet Nasjonaljubileet 2030.  

Vår virksomhet hviler naturlig på teater og formidling og frivillighet. Men en like viktig 
plattform for oss er selve kulturverndelen hvor vi ivaretar både spillplassenes historiske 
verdi og selve historiene som fortelles. Vi føler oss derfor sterkt tilknyttet deres verdier, 
og ønsker å melde oss inn.  

2. KULTURVERNKONFERANSEN 

Vi presenterer oss gjerne på kommende kulturkonferanse om mulig. Da er vi vel ikke 
formelt medlem, så om vi må vente til neste år der igjen så blir det jo slik.  

3. SAMARBEIDSPARTNER 

Vi er jo hele tiden på søk etter midler for å styrke både paraplyorganisasjonen og 
spelene. I ulike søknader er det relevant å nevne potensielle samarbeidspartnere. Så vi 
håper vi også kan kontakte dere om mulige samarbeid i framtiden og også oppgi dere 
som en samarbeidende instans der det kan være naturlig.  

Da ser vi fram imot å høre fra dere!  

Vedtektene er vedlagt. 

 


